R.Org.0151-28/07

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 28/07

Wójta Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 26 września 2007 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego i operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej.

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.Nr 46, poz. 499 z późn. zm.) oraz § 6 pkt 1-3 Uchwały PKW 

z dnia 17 września 2007 r. w sprawie zasad i sposobu wykorzystania elektronicznego systemu przesyłania i przetwarzania danych o wynikach głosowania i wynikach wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych nadzień 21 października 2007 

( MP Nr 62, poz.711 ).

zarządzam co następuje

§ 1

W celu zapewnienia obsługi informatycznej Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 1 w Tyrawie Wołoskiej w zakresie zastosowania programu informatycznego u s t a n a w i a m  jako operatora informatycznej obsługi komisji obwodowej i koordynatora gminnego Panią Bożenę Jasińską.

§ 2

Zadania koordynatora gminnego i operatora określają załączniki do uchwały PKW.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                     Wójt Gminy

                                                     Mieczysław Czapor

